

Antreprenor : LT-Power Group SRL**Beneficiar:** IMSP Spitalul Clinic Republican "Tmofei Moșneaga"**Obiect:** Lucrările de reparație a liniilor de cablu în incinta PT1, PT2, PT3.

C/F 1003600150783

Valoarea oferte comerciale**165,766.75**

**Ofertă comercială la îndeplinirea lucrărilor de reparație a cablurilor din incinta PT1, PT2, PT3
elaborat în conformitate cu Caietul de sarcini**

Nr. crt.	Simbol norme	Deumirea lucrărilor și cheltuielile	Unitatea de măsură	Cant.	Valoarea de proces, lei	
					Pe unitate de măsură	Valoarea, lei (col.6xcol.7)
1	2	3	4	5	6	7
Lucrări de montare						
		Demontarea manșoanelor terminale	buc	79	200.00	15800.00
		Executarea manșoanelor terminale de tip AABLu , AASvU	buc	79	450.00	35550.00
		Înlocuirea cablului în șanț (L<10m)	buc	8	450.00	3600.00
		Conectarea cablului în cutie cu cleme (montarea papucilor)	buc	24	12.00	288.00
		Monatarea întrerupătorului cu pîrghie cu manetă centrală sau laterală sau manevrare cu bar, montat pe suport metalic, tripolar, curent pînă la 1600A	buc	2	900.00	1800.00
		TOTAL				57038.00
Materiale						
		Manșon terminal, 3 KV Tp- 70/120 mm2	buc	79	434.20	34301.80
		Cablu AABЛ-10 3x70mm2	m	64	147.00	9408.00
		Papuci pentru cablu de aluminiu A=70mm2	buc	24	9.50	228.00
		Întrerupător cu pîrghie de tip PE19-41-31160, In=1600A	buc	2	7000.00	14000.00
		TOTAL				57937.80
TOTAL						114975.80

Total	114,975.80
Asigurarea socială și medicală, 22,5%	25,869.56
Cheltuieli de transport, 7%	4,055.65
Total	144,901.00
Cheltuieli de regie, 10%	14,490.10
Total	159,391.10
Beneficiu 4%	6,375.64
Total, fără TVA:	165,766.75
TVA	0.00
	165,766.75

Termenul de garanție pentru lucrările efectuate: 24 luni**Termenul de îndeplinire a lucrărilor: 20 zile lucrătoare****Vacanța de plată: 30 zile din data prezentării facturii fiscale**

Administrator
LT-Power Group SRL

Lisnic Constantin _____

L.Ș.